millit. Praelerea slatuimus, ut quicquid

conlra huiusmodi ordinalionis et inhibi-

tionis noslrae tenorem ex lune in antea

aedificatum fuerit, diruatur.

n , .. . 8 2. El ne de notitia ordinum , et
Qui ordines in ° . .

'.

paupenatBfun-quanlilate cannarum huiusmodi aliqua
da«i ini.mgan-

p0SS j t ^ubitalìo exoriri, illos ordioes in-

telligi volumus in paupertate fundalos
,

qui ex regula vel constitulionibus suis,

extra septa ecclesiarum monasteriorum

suorum vel officinarum eorum, et clau-

suram ipsarum, nullas debent possessio-

nes habere: quod si aliquis de ordiuibus

ipsis possessiones in aliquibus membris

suis habere, in aliis vero non habere

noscatur, eum quoad ordinationem, inhi-

bitionem et statutum huiusmodi praedi-

clis ordinibus in pauperlate fundatis an-

nurnerari volumus:

§ 3. Et quamlibet cannarum ipsarum

odo palmorum longitudinem coniineie.

§ 4. Non obslanlibus varia locorum

consuetudine, sive privilegiis, indulgentiis

seu litleris quibuscumque tam supradiclis,

quam mulieribus vel eorum alieni, ab Apo-

stolica Sede sub quacumque forma con-

cessis seu eliam concedendis, quae de

praesentibus specialem et expressam non

fecerint mentionem.

Nulli ergo omnino hominum liceat liane

paginam etc.

Datum Perusii duodecimo kalendas

decembris, pontificalus nostri anno primo.

Dat. die 20 novembris 1265, pont. anno i.
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SUMMA.MUM

Exordium. — 2. Caroli regis regumque Fran-

corum encomium. — 2. Regalis dignilas

ei concessa. — 3. Mandalum (de quo in

rubricò).

Clemens episoopus servus servorum Dei, vene-

rabili fratri Rodulpho episcopo Albanen., et

dilectis flliis Adriano tituli Sanctae Praxedls

presbytero, Riccardo Sancti Angeli, Gottifredo

Sancti Georgii ad Velnm Aureum, et Mat-

thaeo Sanctae Mariae in Porticu, diaconis

cardinalibns, salutem et apostolicam bene*

dictionem.

Esordii

Obliami™ de-

rogatili.

XIII.

Destinalio legatomi, qui Carolimi An-
degavensem, eiusque uxorem, in Urbe

Siciliae reges coronerà et inungant, ho-

magium nomine Romanae Ecclesiae ab

eisdem recepluri (1).

(1) Ex Regest. Vatic.

Rex regum el Dominus dominanlium,

Dei clementissimus filius Iesus Christus,

honore mulliplici reginam praefulgidam
,

sanclam videlicetEcclesiamsponsamsuam,

quam sibi clemenler inseparabili foedere

coniungi voluit, de sua ineffabili clemen-
lia insignivit; sed in eo potissime ipsam
honorabitem et felici reddidil slalu ful-

gentem, quod eidem tantam tribuit pie—